СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2C598FB9AFBB4018771F03C3BEB3854A
Владелец: Сафонов Александр Сергеевич
Действителен с 19.08.2022 по 12.11.2023

ПРОТОКОЛ
заседания отраслевой группы по развитию транспортного комплекса

Инвестиционного совета в Камчатском крае

г. Петропавловск-Камчатский

09.11.2022 58.01/14/40

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ
министр транспорта и дорожного строительства Камчатского края

САФОНОВ А.С.

Участвовавшие: 12 человек (список прилагается), кворум соблюдён.

1. О ходе реализации инвестиционного проекта по строительству аэропортовог
о комплекса в международном аэропорту Петропавловск-Камчатский (Елизово)

Заслушав и обсудив информацию главного руководителя проекта
департамента капитального строительства АО УК «Аэропорты Регионов»,

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию инициатора проекта АО УК «Аэропорты Регионов» принять
к сведению.

Министр транспорта и
дорожного строительства
Камчатского края

А.С. Сафонов

приложение к протоколу
Минтранса Камчатского края
от 09.11.2022 № 58.01/14/40

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания отраслевой группы по развитию транспортного комплекса

Инвестиционного совета в Камчатском крае,
под председательством Министра транспорта и дорожного строительства

Камчатского края А.С. Сафонова

Члены группы

Министр транспорта и дорожного строительства
Камчатского края, председатель группы

Сафонов
Александр Сергеевич;

Генеральный директор ГУП Камчатского края
«Камчаттрансфлот», заместитель председателя группы

Капралов
Иван Иванович;

ВКС

Ведущий аналитик финансово-аналитического отдела
Министерства транспорта и дорожного строительства
Камчатского края, секретарь группы

Алексеев
Антон Викторович;

Собственник группы компаний «Ветеран» Бардовский
Олег Григорьевич;

Начальник КГКУ «Камчатуправтодор» Булах
Ольга Витальевна;

Начальник отдела инвестиционной политики
Министерства экономического развития Камчатского
края

Бутенко
Дмитрий Евгеньевич;

ВКС

Заместитель генерального директора ООО «Оптимус» Лавренченко
Владимир Анатольевич;

Заместитель Министра имущественных и земельных
отношений Камчатского края

Лебедева
Светлана Валерьевна;

ВКС

Главный экономист АО «Корпорация развития
Камчатки»

Чеклов
Александр Николаевич;

Приглашённые участники

Главный руководитель проекта департамента
капитального строительства АО УК «Аэропорты
Регионов»

Красильников
Евгений Александрович;

Заместитель генеральный директор по производству
АО «Камчатское авиационное предприятие»

Денисов
Денис Иванович;

ВКС

Депутат Законодательного Собрания Камчатского края
4-го созыва

Ломакин
Юрий Валентинович;

ВКС